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                                        Mūsų įmonės darbuotojai, baigę aukštąjį mokslą, nuolat kelia kvalifikacijas, įgytas žinias puikiai pritaiko praktikoje.
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                                        2017 m. gavome „Stipriausi Lietuvoje“ apdovanojimą. Mums labai svarbus įsipareigojimų vykdymas ir aukšti rezultatai.
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                                        Patirtis
                                    

                                                                                                    
                                        Ilgametė patirtis užtikrina platų siūlomų paslaugų spektrą ir sklandų darbų vykdymą. Klientų pasitenkinimas atliktais darbais yra mūsų didžiausia siekiamybė.
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                                        Kokybė
                                    

                                                                                                    
                                        Kokybė, kokybė ir dar kartą kokybė. Mes mokame klausytis ir išgirsti kiekvieno kliento poreikius, greitai, teisingai ir laiku atliekame darbus.

                                    

                                                            

                        

                                    

            

        

    


        
        
                        
                PRIMUS projektas
            

                                    
                Ieškote unikalaus karkasinio namo projekto? Norite vidaus išplanavimą keisti pagal savo poreikius? Norite, kad namas būtų atitinkantis energinio naudingumo klases? Pristatome Jums interaktyvią brošiūrą apie mūsų kurtą projektą „Primus“!
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                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys
Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.


                


                

                    	
                                
                            	
                                Funkciniai slapukai (būtini)
Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                            
	
                                
                            	

                                Našumo slapukai
Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                            
	
                                
                            	
                                Reklaminiai slapukai
Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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